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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Qershorit

Studenti

Adea Luan Kastrati
Agnesa Adem Eseti
Agneza Bajram Jetishi
Albina Agim Kamberi
Albina Ismet Dedushi
Anesa Isak Sejdiu

Anisa Jakup Tasholli
Argjend Driton Rrahmani
Aulona Adem Dalipi

Bida Lulzim Spahiu
Blendi Blerim Sadiku
Bleona Ram Hoti

Bulza Bujar Beqiri
Djellza Kemal Baftiri
Egzona Hasan Shala
Elda Bekim Citaku

Eldrin Afrim Krasniqi
Eliesa Ismail Mustafa
Eliza Naser Azemi

Eliza Valdet Zhitia

Elsa Burim Aliu

Elta Hamdi Callaki
Ensar Gézim Shuku

Era Enver Berisha
Eriona Mubarek Ahmeti
Esma Xhemajl Avdullahu
Gentiana Bajram Berisha
Inva Ardi Hysiqi
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Juridik

Bagelor

Florent Mug¢aj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta parlamentare

Regjistri ID
230401100255
230401100434
230401100317
210401100682
210401100239
230401100397
230401100486
210401100013
230401100345
230401100057
220401100156
230401100479
230401100383
200401100720
230401100372
230401100402
220401100480
220401100406
210401100158
220401100054
220401100570
220401100383
200401100377
220401100119
230401100390
220401100449
220401100218
230401100281
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Kaltrina Mark Gjokaj
Kaltrina Naim Bogujevci
Leonita Bajram Shala
Leonita Rrahman Sahiti
Leurita Imri Berisha
Lorik Skender Neziri
Lulzime Sami Maksulti
Marigona Semir Sabhiti
Medina Arsim Shaqiri
Meriton Agron Bujupi
Poema Orhan Selimi
Rolind Skender Shabaj
Rona Rizah Krasniqi
Shkurte Halil Bekteshi
Shpresa Sami Jakupi
Shqipdoné Amrush Morina
Valira Abaz Gashi

Vesa Skender Grajgevci
Veton Idriz Musolli
Viona Ismet Svarca

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100569
220401100434
210401100700
230401100500
230401100377
230401100410
210401100759
220401100241
230401100396
230401100389
220401100315
230401100306
220401100536
230401100501
210401100693
220401100276
230401100427
230401100491
230401100422
200401100427
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